1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.03.2016  № 491
Валдай

О внесении изменений в Перечень
организаций, на которых может быть
использован труд осужденных к
обязательным работам

	В соответствии со статьёй 49 Уголовного кодекса Российской Федерации и статьёй 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в Перечень организаций, на которых может быть использован труд осужденных к обязательным работам, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 23.04.2015 № 655, изложив строку 7 в редакции:
	«7. Муниципальное бюджетное учреждение «Административно-хозяйственное управление».
	2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В. Стадэ